
 

  
 

PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 10 d. Nr. V-28 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 85 straipsniu: 

1. T v i r t i n u  Panevėžio teritorinės ligonių kasos (toliau – Panevėžio TLK) 

Supaprastintų pirkimų taisykles (pridedamos). 

2. Pa v e d u  Astai Levickienei, Administravimo skyriaus vedėjai, šio įsakymu 1 punktu 

patvirtintas taisykles per 3 darbo dienas paskelbti viešai teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. L a i k a u  netekusiais galios Panevėžio TLK direktoriaus įsakymus: 

3.1. 2010 m. birželio 18 d. Nr. V-56 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos 

Supaprastintų pirkimų taisyklių patvirtinimo“; 

3.2. 2011 m. birželio 28 d. Nr. V-79 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos direktoriaus 

2010 m. birželio 18 d. Nr. V-56 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos Supaprastintų pirkimų 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

3.3. 2012 m. gruodžio 21 d. Nr. V-240 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos 

direktoriaus 2010 m. birželio 18 d. Nr. V-56 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos Supaprastintų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

  

Direktorius          Jonas Narbutas 

 

Parengė 

 

Asta Levickienė 

2014-02-10 


